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Zostań żołnierzem Wojska Polskiego
 Powiatowy Urząd Pracy w Nysie Data publikacji: 14.07.2022

2 sierpnia w Pracowni Rozwoju Zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie o godzinie 10:00
 odbędzie się spotkanie informacyjne z przedstawicielami , Wojskowego Centrum Rekrutacji w Brzegu
które prowadzi nabór do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej oraz innych rodzajów czynnej 
służby wojskowej.

 
Zapraszamy również osoby niezarejestrowane w Urzędzie Pracy
Kandydat do wstąpienia w szeregi Wojska Polskiego ma teraz do wyboru  służby wojskowej: 3 rodzaje
zawodową służbę wojskową, terytorialną służbę wojskową, dobrowolną zasadniczą służbę 
wojskową (oraz dodatkowo - dwa rodzaje służby w rezerwie: aktywną i pasywną rezerwę). 

Jeżeli wybierzesz dobrowolną zasadniczą służbę wojskową to:

przejdziesz przez 2 etapy służby – 28-dniowe szkolenie podstawowe w jednostce wojskowej lub 
centrum szkolenia, zakończone przysięgą oraz 11-miesięczne szkolenie specjalistyczne w 
jednostce wojskowej (w tym czasie będzie miał wybór – nie musi być skoszarowany);
będzie Ci przysługiwało wynagrodzenie w okresie szkolenia jak pensja żołnierza zawodowego – 

, ale także: - prawo do urlopu wypoczynkowego, - możliwość wstąpienia do rezerwy 4560 zł
aktywnej lub Wojsk Obrony Terytorialnej (po ukończeniu 28-dniowego szkolenia), - prawo 
ubiegania się o powołanie do zawodowej służby wojskowej i pierwszeństwo w naborze (po 11-
miesięcznym szkoleniu specjalistycznym, - pierwszeństwo w zatrudnieniu w administracji 
publicznej (po spełnieniu wymagań określonych dla danego stanowiska;
na czas służby będziesz miał zapewnione zakwaterowanie, wyżywienie, mundur, ekwipunek oraz 
ubezpieczenie;
będziesz mógł wliczyć czas szkolenia do okresu odbywania służby wojskowej lub do okresu 
zatrudnienia;
będziesz mógł przerwać służbę w dowolnym momencie.

Zainteresowany? Musisz spełnić następujące wymagania:

wiek minimum 18 lat
polskie obywatelstwo
niekaralność za przestępstwo umyślne
zdolność fizyczna i psychiczna do pełnienia służby wojskowej
wykształcenie co najmniej podstawowe

Na spotkaniu będzie można uzyskać informacje o dobrowolnej służbie zasadniczej: ile trwa, kto może do 
niej przystąpić, jakie trzeba spełnić wymogi i na czym ta służba będzie polegać. Na miejscu można będzie 
także  wypełnić wniosek o powołanie (dlatego warto pamiętać o zabraniu dowodu osobistego).

 

 Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:
Ewelina Janoszek - tel. 774489959 email:   e.janoszek@pup.nysa.pl
Anna Mulerowicz – tel. 774489909 email:  a.mulerowicz@pup.nysa.pl
Wiesława Sury – tel. 77/4489960 email:  w.sury@pup.nysa.pl
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